Assistência Social e ANY SUIANY LUCIANO BASILIO. Objeto: Contratação de 
serviços para realização de Oficina de Dança junto a crianças, adolescentes e adultos 
do município de Porteiras - CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 9.480,00 (nove mil quatrocentos e oitenta 
reais). Vigência Contratual; de 12(doze) meses. Signatários: Vanelza Romão da 
Silva e ANY SUIANY LUCIANO BASILIO. 

Data de Assinatura do Contrato: 26 de Maio de 2025. 

CNPJ07,654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63 270-000